doetia. die primo Augustt; ibique offerre cereuin

libraruin xv. Vutuiu autein istud factum a Com-
inuni est aniio mdxxii, quia ipsa terra tunc gravi

pestileiitia tenebatur, et factum est viva voce dnra-

taxat in ecclesia parochiali, coram Curafo cui tunc

noiiien erat Boviardi, prtesentibus omnibus fere

Lentensibus. Atque ex tunc cessavtt pestilentia. et

qui ea detinebantur inulti coiivaluerunt. Veium
curn successu temporis intermltteretur observantia

istiusraodi, rursura anno mdlxxvi raalum conta-

giosura invaluit ; ideufpie rursura omnes votura

tariatis

prxdictorum

E

Apostnlica Imperialiqne auctorifatibiis Mediohmi
Notarius , suprascriptas attestationos et proccs-
sus, assumptos per suprascr. qu. Jo^ephum de
Casate, olira ModoetiEe habitaforem. ab ejus actis

exemplare feci, et concordavi, et rae pro fide.sub-

scripsi.

31 In noraine Domini, anno a nativitate ejusdem
millesimo sexcentesimo primo, Indictione quarta

decima, Pontifioatussanrtissimi in Christo PatrisD. ^^ '<"•"» ^''o-

N. D. Clementis, divina providentia Pap:e octavi
cf^"^

""'

decimo, die veruMercurii. qumto mensisSepterabris,

in palatio Episcop.Tli Novarire, ibique in raei Notarii

publici testiumque infrasfriptorum, ad infrascripta

specialiter vocatorum ac rogatorura praesentia, con-

stitutus multum III. et Reverendis?. in Christo

Pater D. Carolus a Basilica-Pefri, Deiet Apostolicas

Sedis gratia Episcopus Novarieusis et Comcs Ripa-

riae etc. qui suis tenebat raanibus attestatioaesante-

dicfas, subscriptas aJoanne Baptista .\giigiarioNo-

tariopublico: illiusque vulumen mihiNotarioetCan-

cellario infrascripto dedit et exhibuit ; dixitque et

protestatus fuit, se eas recognoscere.eteas esse illas-

raet aReverendissiraaDuminationesua.etcoraraacin

ejuspriesontiareceptas, ex commissionelllustriss.ac

Reverendissimi b. m. Caroli Borromoti Cardinalis,

Mediolani Archiepiscopi, pro veriiicatioue sancta-

rum Reliquiarura corporis B. Oerardi, oppidi Mo-
doetiae : et pro fiiie dict^ recognitionis mandavit

rnihi Notario et Cancellario infrascripto publicum

conSci documenfura, pr.esentilius testibus ra. R. J.

U. D. Domino Horatio Jesraeo, Apustolico Proto-

notario, ejus Reverendiss. Doraiuaiionis Vicario

generali ; et Gabriele Beamio, ejus familiari, notis,

idoneis etc.

Ego Michael Michaelius qu. Jacobi, piiblicus

Mediolani et Novaria; Notarius, et loco Sunee Caa-

cellarius Episcopahs, Novariae, rogatus de praemis-

sis pro fide subicripsi.

ANNOTATA D. P.

a JJiuc appnret Plebis tionwn latius ftiimi, qiiam